“(…) Aristotle says in the seventh book of the *Metaphysics* that the parts of the definition must be of the form, and I say that he comprehends form there as signifying the essential predicates <i.e. genus and differentia> (...)”¹⁵.

aliqua causa potest dubitari; perfecta enim cognitio excludit omnen dubitationem. Ergo debet aggregare omnes causas. (...) Cum autem dicitur esse definitio perfecta, quae aggregat omnes causas, intelligendum est de definitione rei, quae requirit omnes causas ad esse suum. (...) illa definitio, quae essentiam rei indicat accipiens solum illas causas, quae sunt in re, illa est perfecta in genere; sed illa, quae cum istis accipit etiam causas, quae sunt extra rem ut efficientem et finalem, perfectissima est, quia maxime notificat definitum”.

¹⁴ *John Buridan*. *Quaestiones Topicorum* VI, 3, 174, 6–11: “(...) definitio completa omnia essentialia includit; modo si esset aliqua alia ab illa, vel oporteret, quod non omnia essentialia definiti includeret, et sic non esset completa; vel quod ultra essentialia includeret accidentalialia, et sic non esset bona definitio ex eo, quod bona definitio debet dari solum per essentialia definiti”. In the *Quaestiones Topicorum* I, 7, 34, 5–23, the proper or quidditative definitions are contrasted both with “descriptions” and with “causal definitions”. In this context, quidditative definitions are presented as follows (34, 18–21): “(...) sunt tales, quae dantur per praedicata mere substantialia, et indicant solum quid est et non a quo [et] nec ex quo nec propter quid nec quale est nec quantum et sic de aliis praedicamentis accidentium”. The pattern reappears in Buridan’s treatise *De demonstrationibus*. See *John Buridan*. *Summulae*. *De demonstrationibus* 8, 2, 4, 34, 18–22: “Definitio quidditativa est oratio indicans praecise quid est esse rei per praedicata essentialia. Quae sunt genus definiti et differentia vel differentiae essentialia donec totalis definitio sit convertibilis cum definito. Et haec definitio respondetur praecise, propriissime et vere ad quaestionem ‘quid est?’”. For fine-grained analysis of the various kinds of definition Buridan presents, always observing the idea of a single, exactly proper, kind of definition, see *Klima*. ‘Buridan’s Theory of Definition in his Scientific Practice’, *Klima*. *John Buridan*, P. 62–68, and *Biard*. ‘Comment definer un accident?’, who refers also to passages from the *In Metaphysicam Aristotelis Quaestiones* and from the treatise on the *locis dialecticis*.